
ZARZĄDZENIE NR 284/FIN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na  2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
DZ.U. z 2021 r., poz. 305, 1773) zarządza się co następuje: 

§ 1.1.  Zwiększa się dochody o kwotę  
z tego :   
na zadania zlecone w  20 216,27 
750-75011-2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
 na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
 (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)  
 ustawami (dotacja z przeznaczeniem na uzupełnienie  
 dotacji należnej za czynności zrealizowane w 2021 r.,  
 wynikające z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego,  
 ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach  
 osobistych) 18 835,73 
   
852-85203-2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
 realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie   
 (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)  
 ustawami (dotacja z przeznaczeniem na finansowanie  
 działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami  
 psychicznymi - działalność ośrodków wsparcia) 1 301,00 
   
855-85503-2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   
 realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
 (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
 ustawami (dotacja z przeznaczeniem na realizację  
 zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
 wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o  
 Karcie Dużej Rodziny (DZ.U. z 2021, poz. 1744)) 79,54 
   
2.  Zmniejsza się dochody o kwotę 22 081,50 
z tego :   
na zadania zlecone w   
852-85203-2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
 realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
 (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)  
 ustawami (dotacja z przeznaczeniem na finansowanie  
 działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami  
 psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2,  
 art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 orazt art. 51 c ust. 5  
 ustawy o pomocy społecznej, w związku z działaniem  
 3.2 wynikającym z uchwały nr 160 Rady Ministrów z dnia  
 20 grudnia 2016 r. w sprawie programu   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 688728CC-A75C-47DD-9FD9-26A3ECD838CF. Podpisany Strona 1



 kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem"  
 (M.P. z 2016 r. poz. 1250)) 22 081,50 
   
3. Dochody zmniejszyły się o kwotę ogółem 1 865,23 
   
§2.1. Zwiększa  się wydatki o kwotę 20 216,27 
z tego:   
na zadania zlecone w   
750-75011-4010-02 wynagrodzenia osobowe pracowników 18 835,73 
   
852-85203-2360 dotacja celowa  budżetu jednostki samorządu  
 terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na  
 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
 realizacji organizacjom prowadzącym działalność   
 pożytku publicznego 1 301,00 
   
855-85503-4210 zakup materiałów i wyposażenia 79,54 
   
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 22 081,50 
z tego:   
na zadania zlecone w   
852-85203-2360 dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
 terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy,  
 na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
 zleconych do realizacji organizacjom  
 prowadzącym działalność pożytku publicznego 22 081,50 
   
   
   
3. Wydatki zmniejszyły się o kwotę ogółem 1 865,23 
   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 688728CC-A75C-47DD-9FD9-26A3ECD838CF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie

		2021-11-14T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




